
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707834

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zdiby, Veltěž (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Realitní makléř

Trnka Václav
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

Prodej stavebního pozemku 843 m2,
vodovod, kanalizace, plyn, elektřina, Zdiby -
Veltěž (okres Praha-východ), ul. Nová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 18461 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zdiby, Veltěž (okres Praha-východ)

Prodej stavebního pozemku 843 m2, vodovod, kanalizace,
plyn, elektřina, Zdiby - Veltěž (okres Praha-východ), ul. Nová

Nabízíme k prodeji pozemek 843 m2, včetně inženýrských sítí
(vodovod, kanalizace, plyn, elektřina), pro bydlení, Zdiby - Veltěž
(okres Praha-východ), ul. Nová. Pozemek se nachází ve slepé,
klidné ulici, nedaleko centra obce Zdiby, která je na okraji Prahy. V
brzké době zde bude zavedena tramvajová linka z Kobylis, to
znamená rychlé spojení s Prahou. Na pozemku jsou vyvedeny
všechny sítě (vodovod, kanalizace, plyn, elektřina), dle územního
plánu není stanovena zastavěnost. Výška stavby 9 m, vesnická
zástavba smíšená, bydlení a maloobchodní a stravovací zařízení;
řemeslná a výrobní činnost (pouze nerušící) a služby sloužící pro
obsluhu území, administrativa (projekční a konzultační kanceláře
atp.) v rámci objektů s obytnou funkcí.
Dobrá dopravní dostupnost, autobusem metro C Kobylisy 10 min., v
okolí veškerá občanská vybavenost, příroda, cyklostezka podél
Vltavy až do Hamburku. 
Na tuto nemovitost Vám pomůžeme zajistit financování s
dotovanou hypotékou od 2,99%, nebo klasickou hypotékou cca
3,9%.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 15 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 843

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707834

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zdiby, Veltěž (okres Praha-východ)

Doprava vlak

Užitná plocha (m2) 843

Plocha zahrady (m2) 843

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

2 / 2


